
 

75.020.12.2024 

 

 

Decyzja nr 1 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 roku  

 

w sprawie: odwołania i powołania członka Zespołu ds. The Coimbra Group 3-Minute-

Thesis Jagiellonian University Competition oraz zmiany decyzji nr 2 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 18 stycznia 2021 roku w sprawie 

powołania Zespołu ds. The Coimbra Group 3-Minute-Thesis Jagiellonian 

University Competition na Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję dr Monikę Stawicką, prof. UJ z funkcji członka Zespołu ds. The Coimbra Group 

3-Minute-Thesis Jagiellonian University Competition. 

 

§ 2 

 

Powołuję mgr Dominikę Stopę na członka Zespołu ds. The Coimbra Group 3-Minute-Thesis 

Jagiellonian University Competition. 

 

§ 3 

 

W decyzji nr 2 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 18 stycznia 2021 roku w sprawie 

powołania Zespołu ds. The Coimbra Group 3-Minute-Thesis Jagiellonian University 

Competition na Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) mgr Dominika Stopa – Jagiellońskie Centrum Językowe;”. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


